

# Ainakin 100 kylää Lapista (Työpaja kylätoimintapäivillä)

Lappilaiset Kylät ry haastaa kylät mukaan päivän järjestämiseen, tavoitteena on ainakin 100 kylää Lapista. Osallistuvien kylien kesken arvotaan yksi osallistuminen seuraaville kylätoimintapäiville.

Avoimet Kylät päivä on liputuspäivä kaikissa Lapin kylissä.

Haastetaan kylät nostamaan lippu salkoon 10.6.2017 juhlistamaan Suomi 100 juhluvuotta.

Alustava Ilmoittautuminen tapahtuu haastekampanjan avulla. (Osallistu ja osallista).

Mukaan lähtevät kylät ilmoittautuvat Lappilaiset Kylät ry:n nettisivuilla olevalla lomakkeella alustavasti halustaan lähteä mukaan ja haastavat samalla uuden kylän.

Lopullinen tarkempi ilmoittautumislomake julkaistaan nettisivuilla tammikuussa 2017 ja ilmoittautuminen päättyy 31.3.2017.

Päivän voi järjestää myös useamman kylän yhteistyönä.

Kyliltä toivotaan yhteistyötä järjestelyjen osalta, ainakin lähikylien aikataulut kannatta porrastaa, näin vältetään tapahtumien päällekkäisyyttä.

Pyritään järjestämään Linja-autokuljetuksia, kyläkierroksia, taajamista ja kuntakeskuksista kylille. Olisiko Leader –ryhmät ja kunnat tässä avainasemassa?

Pyritään saamaan rahoitusta etukäteismarkkinointiin (kylien yhteiset julisteet ja esittelymateriaalit)

Jälkimarkkinoinnin onnistumiseksi kylät toimittavat yhteenvedon omasta tapahtumasta ja Lappilaiset Kylät ry kokoaa niistä Avoimet Kylät Lapissa- lehden, johon kerätään kylien tapahtumia sanoin ja kuvin. Julkaisu joko paperisena tai sähköisenä versiona.

juttuja alueuutisille, kutsutaan uutistoimitus vierailulle kyliin.

## **Työpajan ideoita kylille päivän järjestämiseen:**

Harrastepiireissä ym. voidaan valmistaa erilaisia tuotteita koko talven, joita sitten myydään Avoimet Kylät päivänä: Mattoa metri kaupalla, sinivalkoisia käsitöitä ym.

kyläkävely johon sisältyy kylän historiaa ja nykyisyyttä

näyttelyjä; valokuvia vuosien varrelta, kylähistoriaa.

Kyläkirjasto; Törmängin kylässä kyläkirjasto on maitolaiturissa, löytyisikö kyliltä vielä uusia innovaatioita kyläkirjaston paikaksi.

Entisaikojen rakennusperinne kunniaan (pärekatto talkoot, punamullan keitto, ym.)

Kerätään historialliset lehtileikkeet/jutut yksiin kansiin.

Voisiko Joulupukkia hyödyntää kesällä?

Uitto tema; uitonpirtit ennen ja nyt. Lasketaan jokea entisen uiton tyyliin kylästä kylään?

Kylän historialliset paikat ja nähtävyydet esille; patsaat, muistomerkit, jälleenrakennus, ym.)

Istutetaan tulevaisuuden kuusi, tai muita puita kylälle.